
利民巷棚改项目红线外配电接入工程招标公告

（招标编号：ZPZB-2024-188）

       
项目所在地区：湖南省,常德市,市辖区

一、招标条件

    本利民巷棚改项目红线外配电接入工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为自筹资金 706.256154万元，招标人为常德市华厦房地产开发有限责任公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：706.256154万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)利民巷棚改项目红线外配电接入工程;  

三、投标人资格要求

    (001利民巷棚改项目红线外配电接入工程)的投标人资格能力要求：具备住房城乡建设

主管部门颁发的电力工程施工总承包三级及以上资质或输变电工程专业承包三级及以上资

质并同时具有国家能源局（或国家电力监管委员会）“承装（修、试）电力设施许可证”承

装、承修和承试五级及以上资质，安全生产许可证处于有效期;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 08月 19日 09时 00分到 2024年 08月 23日 17时 00分

获取方式：网上下载

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 09月 10日 09时 30分

递交方式：常德市公共资源交易平台电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 09月 10日 09时 30分

开标地点：常德市公共资源交易中心不见面直播大厅

七、其他

    1.招标条件

本招标项目利民巷棚改项目红线外配电接入工程（项目名称）已由常德市发展和改革委员会



（项目审批、核准或备案机关名称）以号常发改法规【2021】458 号（批文名称及编号）批

准建设，项目业主为常德市华厦房地产开发有限责任公司，建设资金来自企业自筹（资金来源），

项目出资比例为 100%，招标人为常德市华厦房地产开发有限责任公司。项目已具备招标条

件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

建设地点：由 110kV甘露寺变电站内接入经常德大道-常东路-碑吉边路-青年路-三闾桥-光

荣路-马木桥巷-新建环网柜-利民学府。         

建设规模：主要工作内容为利民巷红线外配电接入工程（详见工程量清单） 。 本项目为交

钥匙工程，投标人需负责进站接入、计量等电力部门相关手续办理以及管线路由相关协调工

作。        

项目计划工期：30日历天。         

标段划分：不划分标段。         

质量标准：符合现行国家及地方电力部门有关工程施工验收规范和标准的合格工程。         

保修要求：按国家有关法律法规要求保修。（说明本次招标项目的建设地点、规模、计划工

期、招标范围、标段划分等）。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标投标人应具备的资质条件、能力和信誉要求：

（1）资质条件：1）具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；2）

具备住房城乡建设主管部门颁发的电力工程施工总承包三级及以上资质或输变电工程专业

承包三级及以上资质并同时具有国家能源局（或国家电力监管委员会）“承装（修、试）电

力设施许可证”承装、承修和承试五级及以上资质，安全生产许可证处于有效期；

（2）财务要求：提供 2023年经会计师事务所审计的财务审计报告

（3）业绩要求：/

（说明：业绩应为投标人满足完成该项目能力的证明材料，仅能设置一项工程业绩且该项业

绩的具体要求参数（如长度，面积，高度，金额）不得超过招标项目规模的 50%）

（4）信誉要求：在投标文件中如实提供：a、近 3 年发生的诉讼及仲裁情况网页截图

（https://wenshu.court.gov.cn/）；b、全国企业信用信息公示系统中未列入严重违法失信

企业名单的网页截图（https://www.gsxt.gov.cn/index.html）；c、 被最高人民法院在

“信用中国”网站中未列入失信被执行人名单的网页截图（www.creditchina.gov.cn）

（5）项目经理（建造师，下同）资格：项目负责人为机电工程专业贰级及以上注册建造师



执业资格，具备有效的项目负责人安全生产考核合格证书且无在建工程。

3.2 本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：/。

3.3 各投标人均可就上述标段中的/（具体数量）个标段投标。

3.4 其他要求：拟任技术负责人具有电力工程相关专业中级及以上职称，且无在建工程。

4.招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2024年 8月 19日-2024年 8月 23日 17:00止（北京时间，下同）

起，登录常德市公共资源交易平台（https://jyyw.changde.gov.cn/）（电子招标投标交易

平台名称）下载电子招标文件。

5.投标文件的递交

5.1 潜在投标人须先在湖南省公共资源交易平台进行注册并获取 CA证书后自行在交易平台

中下载招标文件。需要按照招标文件要求办理企业数字证书（含电子印章）、法人数字证书（含

电子印章）、签字章等。具体办理流程详见湖南省公共资源交易平台数字证书专区相关信息。

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 9月 10日 9:30，投标人应在

截止时间前通过常德市公共资源交易平台（https://jyyw.changde.gov.cn/）（电子招标投

标交易平台名称）递交电子投标文件。逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台予以拒

收。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6.开标时间及地点

开标时间：2024年 9月 10日 9:30。

开标地点：常德市公共资源交易中心不见面直播大厅 3。

7.评标办法

本项目评标办法采用综合评估法Ⅰ。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网和常德市公共资源交易平台（发布公告的媒介名

称）上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为常德市发展和改革委员会（常德市国防动员办公室）法规科

0736-7256246。

九、联系方式

   招 标 人：常德市华厦房地产开发有限责任公司                         



   地    址：常德市武陵区府坪街道体育东路社区青年路 208号                             

   联 系 人：肖昆                             

   电    话：15873665533                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南正平招标代理有限公司

   地    址： 常德市武陵区沅安路 388号

   联 系 人： 项目负责人：吴淼

   电    话： 159076360100

   电子邮件： 510947461@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-16T16:27:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-16T16:27:16+0800
	BJ
	ePolicy




